



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
Ν.Π.Δ.Δ.
ΑΦΜ. 997738287, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Ταχ.Δ/ση: Πολεμιστών 1941, Τ.Κ.73400, Κίσσαμος Χανίων
Τηλέφωνο : 28223 40211
Email: bsxolikiepitropikisamou@gmail.com

Κίσσαμος, 21/06/2024

Αριθμ. Πρωτ: 371

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ No 27/2024

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας :
«Προμήθεια υλικών συντήρησης για το ΕΕΕΕΚ και το 1^ο Γυμνάσιο Κισσάμου»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209/ του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α/09-03-2021).
5. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
6. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 248/21-05-2024 Τεχνική Έκθεση
7. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 298/13-06-2024 Πρωτογενές Αίτημα (24REQ014932460)
8. Την υπ' αρ. 42/13-06-24 Απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Δαπάνης», με ΑΔΑΜ: 24REQ014932526 και ΑΔΑ: ΨΤΩΠΟΚ90-8ΔΟ.
9. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 320/13-06-2024 Πρόσκληση (24PROC014932712) του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Δ/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΚΥΡΜΠΙΖΟΣ ΙΚΕ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 801194465, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, Τηλ. 28220 22247».
10. Την υπ' αριθμό 370/21-06-2024 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την υπ' αριθμό 248/21-05-2024 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια υλικών συντήρησης για το ΕΕΕΕΚ και το 1^ο Γυμνάσιο Κισσάμου» στον Προμηθευτή «ΚΥΡΜΠΙΖΟΣ ΙΚΕ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 801194465, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, Τηλ. 28220 22247» αντί ποσού των τετρακοσίων δεκατριών Ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (413,89 €) – συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όπως αναλύεται παρακάτω :

Υπολογισμός Δαπάνης :

ΕΕΕΕΚ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Ποσότητα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ)
Μουσαμάς 4X6 m	Τεμ.	1	28,23 €	28,23 €
Σχοινί 10 m	Τεμ.	1	8,06 €	8,06 €
Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, αντιμουχλικό, οικολογικό 10 Lt	Τεμ.	3	36,29 €	108,87 €
Σακί ασβέστη 20 kg	Τεμ.	2	3,23 €	6,46 €
Βελτιωτικό γαλάκτωμα κονιαμάτων 1 kg	Τεμ.	1	5,65 €	5,65 €
Ωχρα γενικής χρήσης 0,5 kg	Τεμ.	1	2,82 €	2,82 €

Μερικό σύνολο : 160,09 €

1^ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Ποσότητα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ)
Βερνικόχρωμα διαλύτου ξύλου 1 kg	Τεμ.	2	8,06 €	16,12 €
Πατόχαρτο 2 metra	Τεμ.	2	0,97 €	1,94 €
Πινέλο 70άρι	Τεμ.	1	2,82 €	2,82 €
Ρολάκια mini πολυαμιδίου Ø39mm	Τεμ.	4	0,81 €	3,24 €
Κοντάρι πινέλου	Τεμ.	1	1,21 €	1,21 €
Υβριδικό χρώμα δαπέδου 1 kg	Τεμ.	6	4,44 €	26,64 €
Αυτοκόλλητη Χαρτοταινία 30 X 40 m	Τεμ.	3	1,21 €	3,63 €
Αρμόστοκοι	Τεμ.	8	1,61 €	12,88 €
Βερνίκι νερού εμποτισμού ξύλου 1 kg	Τεμ.	1	12,43 €	12,43 €
Χαρτί προστατευτικό	Κιλά	10	2,02 €	20,20 €
Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, αντιμουχλικό, οικολογικό 10 Lt	Τεμ.	2	36,29 €	72,58 €

Μερικό σύνολο : 173,69 €

Μερικό σύνολο : 333,78 €

Αξία ΦΠΑ 24% : 80,11 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ 24%) : 413,89 €

Η ανωτέρω δαπάνη Προμήθειας διαμορφώνεται στο ποσό των τριακοσίων τριάντα τριών Ευρώ και εβδομήντα οχτώ λεπτών (333,78 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσό των ογδόντα Ευρώ και έντεκα λεπτών (80,11 €).

Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ διαμορφώνεται στο ποσό των τετρακοσίων δεκατριών Ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (413,89 €).

Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV: 44423000-1, Διάφορα Είδη).

Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2024 ενώ η παρούσα Ανάθεση ισχύει μέχρι εξαντλήσεως του ποσού.

Η παρούσα Ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 248/21-05-24 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, ύψους 413,89 € - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Η παρακολούθηση και παραλαβή της παρούσας Προμήθειας – Υπηρεσίας, θα διενεργηθεί από την αρμόδια Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Συμβάσεων Προμηθειών – Υπηρεσιών, που συστάθηκε με την υπ' αρ. 07/2024 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής Δ/θμιας Εκπ/σης Δήμου Κίσσαμου, με ΑΔΑ: 966ΤΟΚ90-ΩΟΜ.

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση των ανωτέρω ειδών καθορίζεται σε άμεσο διάστημα, από την ημερομηνία υπογραφής Συμφωνητικού με τον Προμηθευτή.
- Εγγύηση για ασφαλή μεταφορά της Προμήθειας στον χώρο των Σχολείων.
- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **413,89 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/νση: Κίσσαμος Χανίων, Τηλ. 2822022247.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Δ/θμιας Εκπ/σης

Γλαμπεδάκης Βασίλειος